ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2022 года

	№
	30/128-5

	г. Ржев

[bookmark: _Hlk109251334][bookmark: _Hlk109251690][bookmark: _Hlk109242599]О регистрации Громовой Любови Евгеньевны, выдвинутой  избирательным объединением «Ржевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

[bookmark: _Hlk109241913]Рассмотрев документы, представленные Громовой Любови Евгеньевны, выдвинутой  избирательным объединением «Ржевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на выдвижение и регистрацию  кандидатом в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, в соответствии  со статьями 25,351, 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21,321, 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 17 июля 2022 года № 33/213-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Ржевского  муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением « Ржевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва»,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.06.2022 № 68/837-7 «О возложении исполнения полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных  избирательный округов №1,№2,№3,№4,№23 по выборам депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Громову Любовь Евгеньевну, 1974 года рождения,  место жительства - Тверская область, Ржевский район, деревня Хорошево, род занятий - Муниципальное общеобразовательное учреждение Хорошевская начальная общеобразовательная школа Ржевского района Тверской области, заведующая, выдвинутой  избирательным объединением « Ржевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на выдвижение и регистрацию  кандидатом в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3,
Дата регистрации  28     июля 2022 года.
Время регистрации  17    час.  20    мин.
2. Выдать  Громовой Любови Евгеньевне удостоверение  зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 установленного образца.
3.  Направить настоящее постановление для  опубликования в газету «Ржевская правда».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Г.А. Козырева